
Montemonaco lì 16-11-17

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  157   Del  16-11-17

Registro Generale 403

Oggetto: ASSEGNAZIONE LOCULI NR. 16 E 24 PRESSO CIMITERO DI
SAN GIORGIO - LEONARDI VITO

DETERMINE SEGRETARIO n. 157 del 16-11-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



VISTO il Decreto nr. 7 del 11.06.2014 di nomina Responsabile del Servizio ;
RICHIAMATA la Determina Ufficio Tecnico nr. 53 del 30/10/2013 , in esecuzione della
Deliberazione di Giunta Comunale nr. 79 del 25/07/2013 , con la quale sono stati fissati
i prezzi dei loculi cimiteriali di prossima costruzione ;
COSTO DI CONCESSIONE LOCULI E OSSARI:
Loculi di testa
- 1̂ fila a partire dal basso €. 2.200,00;
- 2̂ fila a partire dal basso €. 2.400,00;
- 3̂ fila a partire dal basso €. 2.100,00;
- 4̂ fila a partire dal basso €. 2.000,00;
- 5̂ fila a partire dal basso €. 1.800,00;
Loculi di fascia
- 1̂ fila a partire dal basso €. 2.350,00;
- 2̂ fila a partire dal basso €. 2.550,00;
- 3̂ fila a partire dal basso €. 2.250,00;
- 4̂ fila a partire dal basso €. 2.150,00;
- 5̂ fila a partire dal basso €. 1.950,00;
Ossari
- 1̂ fila a partire dal basso €. 700,00;
- 2̂ fila a partire dal basso €. 800,00;
- 3̂ fila a partire dal basso €. 600,00;
- 4̂ fila a partire dal basso €. 500,00;
- 5̂ fila a partire dal basso €. 400,00;
VISTA : l’istanza assunta agli atti di questo Ente in data 07/12/2009 prot. 5335 dove il
Sig. Leonardi Vito, nato a Montemonaco (AP) il 07/02/1955 e residente a
Montemonaco (AP) in via Icona nr. 1, chiede di poter acquistare nr. 2 loculi presso il
Cimitero di San Giorgio all’Isola;
PRESO ATTO CHE: in sede di scelta loculi effettuata in data 29/11/2013 il Sig. Leonardi
Vito ha provveduto alla scelta dei loculi nr. 24 prima fila dal basso e 16 seconda fila dal
basso, lato est LOCULI DI TESTA;
VISTA la ricevuta di pagamento dell’acconto del 27/11/2013 di Euro 2.000,00
effettuato con bonifico bancario, presso Banca dell’Adriatico, con beneficiario il
Comune di Montemonaco eseguito da Leonardi Vito;
VISTA la ricevuta di pagamento del saldo del 14/11/2017 di Euro 2.600,00 effettuato
con bonifico bancario, presso Banca Intesa Sanpaolo, con beneficiario il Comune di
Montemonaco eseguito da Leonardi Vito;
VISTA la Legge 07.08.1990 n. 241 e ss.mm.ii;
VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali “;
RICHIAMATO il  Regolamento Comunale per i servizi funebri e cimiteriali approvato
con D.C. nr 19 del 28/08/2013;

DETERMINA

Di concedere in uso, per la durata di anni 99, i loculi nr. 24 Prima Fila dal basso1)
e 16 Seconda Fila dal basso -nel Cimitero di San Giorgio all’Isola lotto 2014 al Sig.

DETERMINE SEGRETARIO n. 157 del 16-11-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Leonardi Vito, nato a Montemonaco (AP) il 07/02/1955 e residente a
Montemonaco (AP) in via Icona nr. 1;
Di procedere alla stipula del contratto di concessione, per la durata di anni 992)
con decorrenza dalla data di sottoscrizione, a favore del Sig. Leonardi Vito, nato
a Montemonaco (AP) il 07/02/1955 e residente a Montemonaco (AP) in via
Icona nr. 1;
Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di3)
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del
Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;
Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli4)
atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINE SEGRETARIO n. 157 del 16-11-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

16-11-2017 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 800 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 18-11-2017.

Montemonaco, lì 18-11-2017

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 157 del 16-11-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


